
 

Prohlášení o účasti  
na vlastní odpovědnost – soustředění 

 

Já níže podepsaný ……………………………………………………., datem narození …………………….., 

číslo identifikačního dokladu …………………………., prohlašuji, že se účastním akce Sportovního 

soustředění ve dnech 5.6. – 9.6.2025 v místě Kostelec na Hané po celou dobu na vlastní 

odpovědnost a vlastní nebezpečí a souhlasím s řádem, pravidly a pokyny organizátorů, kterými 

se budu řídit. 

 

Prohlašuji, že absolvuji akci na vlastní odpovědnost a vlastní riziko s vědomím, že Pořadatel 

nenese odpovědnost za škodu za zdraví a majetku pokud mi taková škoda při akci vznikne. Spolu 

s tím prohlašuji a souhlasím, že nebudu vůči Pořadateli uplatňovat nároky na náhradu škody, 

pokud mi taková škoda při akci vznikne. 

 

Vlastnoruční podpis účastníka ……………………………… 

 

 

Souhlas zákonného zástupce: 

Já níže podepsaný/á jakožto zákonný zástupce, souhlasím s účastí mého syna 

……………………………….., datum narození …………………… na Sportovním soustředění ve dnech 

5.6. – 9.6.2024 v místě Kostelec na Hané. Dále potvrzuji, že jsem si vědom/a možných rizik 

spojených s touto aktivitou a přebírám veškerou odpovědnost za jednání svého syna během celé 

doby trvání 

 

Zákonný zástupce …………………………………………  Podpis…………………………. 


